



Holdingselskabet KronDal Finans ApS

Munkhøjvej 4
7330 Brande
CVR-nr. 20358270

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Anni Vest Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Krondal Finans ApS

Munkhøjvej 4

7330 Brande

CVR-nr.: 20358270

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anni Vest Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og leasing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.797 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.022	1.807.181
Af- og nedskrivninger	1	1.432.667	(944.513)
Driftsresultat		1.468.689	862.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		716.673	235.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	11.592
Andre finansielle omkostninger		(61.779)	(89.931)
Resultat før skat		2.123.583	1.019.660
Skat af årets resultat	2	(326.658)	(179.067)
Årets resultat		1.796.925	840.593
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		457.600	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		339.000	0
Overført resultat		1.000.325	727.593
Resultatdisponering		1.796.925	840.593

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.581.818	3.752.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.908.829
Materielle aktiver	3	3.581.818	7.661.786
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	945.387
Andre tilgodehavender		5.416.669	0
Finansielle aktiver	4	5.416.669	945.387
Anlægsaktiver		8.998.487	8.607.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.924	5.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	452.695
Udskudt skat		0	29.000
Andre tilgodehavender		1.265.262	0
Tilgodehavende skat		0	29.067
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	39.263
Tilgodehavender		1.271.186	555.949
Likvide beholdninger		290.736	1.181.680
Omsætningsaktiver		1.561.922	1.737.629
Aktiver		10.560.409	10.344.802

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	895.387
Overført overskud eller underskud		7.228.359	5.332.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret		457.600	113.000
Egenkapital		7.885.959	6.541.034
Udskudt skat		259.000	0
Hensatte forpligtelser		259.000	0
Leasingforpligtelser		0	2.033.706
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.033.706
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	746.274
Deposita		22.500	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.174	19.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.929.693	771.528
Skyldig skat		443.083	0
Anden gæld		0	210.024
Kortfristede gældsforpligtelser		2.415.450	1.770.062
Gældsforpligtelser		2.415.450	3.803.768
Passiver		10.560.409	10.344.802
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	895.387	5.332.647	0	113.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(113.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(339.000)	0
Overført til reserver	0	(895.387)	895.387	0	0
Årets resultat	0	0	1.000.325	339.000	457.600
Egenkapital ultimo	200.000	0	7.228.359	0	457.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	6.541.034
Udbetalt ordinært udbytte	(113.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(339.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	1.796.925
Egenkapital ultimo	7.885.959

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	171.139	1.109.513
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.603.806)	(165.000)
	(1.432.667)	944.513

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	38.658	97.670
Ændring af udskudt skat	288.000	74.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.397
	326.658	179.067

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.288.421	7.384.515
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(7.384.515)
Kostpris ultimo	6.288.421	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.535.464)	(3.475.686)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	3.475.686
Årets afskrivninger	(171.139)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.706.603)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.581.818	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)	0
Tilgange	0	5.416.669
Kostpris ultimo	0	5.416.669
Opskrivninger primo	895.387	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	716.673	0
Udbytte	(1.612.060)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.416.669

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	746.274
	746.274

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har været administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 3.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 3.582 t.kr.
